Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_17.07.2012___                                               №__21_______

рп.Атяшево

О признании утратившим силу некоторых решений Совета депутатов Атяшевского муниципального района

В связи с передачей учреждений здравоохранения Атяшевского муниципального района в государственную собственность Республики Мордовия
Совет депутатов Атяшевского муниципального района р е ш и л :

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 17 июля 2007 г. N 56 "Об утверждении Положения об установлении размера и порядка обязательного страхования для медицинских, фармацевтических и иных работников муниципальных учреждений здравоохранения Атяшевского муниципального района, работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью";

2) Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 24 декабря 2009 г. N 58 "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые населению муниципальным учреждением здравоохранения "Атяшевская центральная районная больница";

3) Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 15 апреля 2010 г. N 8 "О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 24 декабря 2009 года N 58 "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые населению муниципальным учреждением здравоохранения "Атяшевская центральная районная больница";
4) Решение Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 21 января 2011 г. N 9 "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые населению муниципальным учреждением здравоохранения "Атяшевская центральная районная больница".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета

депутатов                                                               Н.М.Казаев